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Oczyszczacze powietrza w Przedszkolu w
Wieprzu

Wszyscy wiemy jak ważne jest dla naszego zdrowia to, jakim powietrzem oddychamy. Zdajemy sobie
również sprawę ze stopnia zanieczyszczenia powietrza w naszej okolicy.

W trosce  o  zdrowie  przedszkolaków,  uczęszczających  do  Publicznego  Przedszkola  w
Wieprzu, Dyrektor oraz Rada Rodziców zdecydowała o zakupie ze środków rady dwóch
oczyszczaczy powietrza firmy WINIX. Urządzenia zostały umieszczone w salach dzieci 3,4-
letnich w budynku na ul. Figurów i Spacerowej. Jednocześnie zostały już podjęte kroki w
celu pozyskania środków finansowych na kolejne oczyszczacze powietrza do pozostałych
oddziałów przedszkolnych.

Zanieczyszczone powietrze jest przyczyną alergii, przewlekłego kataru, chrypy, podrażnień gardła i
nosa,  zapalenia  krtani,  oskrzeli,  płuc  i  zaostrzenia  astmy.  Wywołuje  nie  tylko  choroby  układu
oddechowego,  ale  również  odpornościowego,  krwionośnego,  a  nawet  nerwowego.  Na szkodliwe
działanie smogu narażone są przede wszystkim dzieci. Ich bariery ochronne (nabłonek, śluz) nie są w
pełni  ukształtowane,  a  wąskie  i  krótkie  drogi  oddechowe  są  bardziej  podatne  na  zapalenia  i
podrażnienia. Dzieci oddychają częściej, niż dorośli, wchłaniając tym samym więcej zanieczyszczeń.
Co więcej, często oddychają ustami, zamiast nosem, przez co do ich organizmu przedostaje się
więcej zanieczyszczeń.

Mamy  nadzieję,  że  nasze  wieloletnie  działania  edukacyjne,  wychowawcze   oraz
wyposażenie  placówki  w  urządzenia  oczyszczające  powietrze  przyczynią  się  do
podniesienia ekologicznej świadomości dzieci i ich rodziców, a także do poprawy stanu
zdrowia naszych wychowanków.

W imieniu przedszkolaków oraz własnym serdecznie dziękuję wszystkim rodzicom oraz
pracownikom przedszkola, którzy aktywnie włączali się w organizowane akcje i imprezy
dochodowe. Kolejny już raz daliście Państwo świadectwo, że sprawy przedszkola nie są
Wam obce. Wierzę, że dalsze wspólne działanie przyniesie nam kolejne sukcesy w postaci
pomyślnej realizacji zaplanowanych przedsięwzięć.
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Szczegółowe informacje dotyczące właściwości zakupionych oczyszczaczy znajdują się na naszej
stronie internetowej: www.ppwieprz.szkolnastrona.pl/index.php?p=m&idg=mg,25,932

 

Z wyrazami wdzięczności
Przedszkolaki oraz Dyrektor Publicznego Przedszkola w Wieprzu
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